

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนทางทราย คิววีสี่ประเภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอมทอง/เทศบาลตำบลจอมทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. Full Depth Repair	ตร.ม.	330.000	705.23	232,725.90	1.3642	962.07	317,484.67
2	3. Tack Coat	ตร.ม.	4,117.000	15.19	62,537.23	1.3642	20.72	85,313.28
3	4. Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	4,117.000	266.27	1,096,233.59	1.3642	363.24	1,495,481.86
4	5. White	ตร.ม.	207.000	319.00	64,791.00	1.3642	426.99	88,387.88
รวมราคากลาง								1,986,667.69




 (นายอัครคำ ทวันแดง)
 นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

อุบลวรรณ พานทอง

20 สิงหาคม 2567 14:57:00